MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-

AMERICANA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA

EDITAL PPGLC 11/2022
Resultado Preliminar do Edital PPGLC 06/2022

O coordenador em exercício do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada (PPGLC) da Universidade
Federal  da Integração Latino-Americana (UNILA),  nomeado pela Portaria UNILA nº 213/2020,  publicada no
D.O.U. nº 128, de 07 de julho de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado
preliminar  do  Edital  PPGLC  06/2022,  de  Apoio  a  viagens  acadêmicas  de  discentes  do  Programa  de  Pós-
Graduação em Literatura Comparada.

1 Do resultado

DISCENTE RESULTADO
Ana Carolina Martins dos Santos Deferido

Ana Gabriella Melo Ribeiro Aires Indeferido
Motivo: Como a estudante não participará de um evento,
curso etc e as entrevistas podem ser feitas remotamente,
acredito  que  a  visita  não  seja  fundamental  para  o
desenvolvimento  da  dissertação.  O  tempo  de  viagem
também não se justifica.

Laura Emilia Araujo Deferido

Waldson De Almeida Dias Indeferido
Motivo: Como o estudante não participará de um evento,
curso etc e a entrevista pode ser feita remotamente,
acredito que a visita não seja fundamental para o
desenvolvimento da dissertação.

Foz do Iguaçu, 25 de abril de 2022.

Antonio Rediver Guizzo

                  Coordenador em exercício PPGLC UNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/04/2022

EDITAL Nº 9/2022 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/04/2022 16:59 )
ANTONIO REDIVER GUIZZO

COORDENADOR DE CURSO - SUBSTITUTO

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: 2090380

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 9 2022 EDITAL 25/04/2022 e233ee2062

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf